

Rekapitulace příloha č.2

bez DPH

méněpráce		-900,00 Kč
vícepráce		36 457,57 Kč
Celkem		35 557,57 Kč

SoD 519 000,00 Kč

Celkem 554 557,57 Kč

Miloš Češík

Severní 625, 742 42 Šenov u Nového Jičína

tel./fax 556 702 819, mob.: 724 051 989, e mail: milos.cesik@misa.cz

SOUPIS PRACÍ

Nabídka číslo: 0716P / Mont. - Méněpráce / nový RVO
název: Veřejné osvětlení na ul. Luční v Novém Jičíně
MONTÁŽ Veřejného osvětlení (VO)

Investor: Město Nový Jičín

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ 21%
B. HZS	
9 Hodinová zúčtovací sazba	900,00
CELKEM HZS	900,00
<hr/>	
REKAPITULACE CELKEM	900,00
	Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	900,00
hodnoty DPH:	189,00
náklady včetně DPH:	1 089,00

Vypracoval: Miloš Češík
E mail: milos.cesik@misa.cz
Dne: 08.17.2017

Práce v HZS

oř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
	1	Manipulace a přepojování ve stáv. rozv. RVO	150,00	6,00 hod.	900,00	21 %
Celkem za práci v HZS:					900,00	

Miloš Češík

Severní 625, 742 42 Šenov u Nového Jičína

tel./fax 556 702 819, mob.: 724 051 989, e mail: milos.cesik@misa.cz

SOUPIS PRACÍ

Nabídka číslo: 0716P/Z1/ Nový RVO = Vícepráce
název: Veřejné osvětlení na ul. Luční v Novém Jičíně
MONTÁŽ Veřejného osvětlení (VO)

Investor: Město Nový Jičín

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	1 284,00
2 C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	148,32
3 C46M - Zemní práce - MONTÁŽ	1 200,63
4 MATERIÁL	611,11
5 Podružný materiál	31,81
6 Přesun dodávek	214,80
CELKEM URN	3 490,67
B. HZS	
7 Hodinová zúčtovací sazba	7 770,00
CELKEM HZS	7 770,00
C. DODÁVKY ZAŘÍZENÍ	
8 Dodávka zařízení (specifikace)	21 480,00
9 Doprava dodávek	3 716,90
CELKEM DODÁVKY	25 196,90
REKAPITULACE CELKEM	36 457,57
	Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	36 457,57
hodnoty DPH:	7 656,09
náklady včetně DPH:	44 113,66

Vypracoval: Miloš Češík
E mail: milos.cesik@misa.cz
Dne: 08.17.2017

C21M - Elektromontáže

oř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	22,32	4,00 ks	89,28	21 %
2	210100005	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 35 mm2	51,84	4,00 ks	207,36	21 %
3	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	32,16	15,00 m	482,40	21 %
4	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	93,60	2,00 ks	187,20	21 %
5	210220458	nátěr zemního vodiče	21,12	0,50 m	10,56	21 %
6	210292021	sfázování žil kab.s prozvon.a označením vod.vedení	98,40	3,00 ks	295,20	21 %
7	210800524	CY 1.5 mm2 černý (VU)	12,00	1,00 m	12,00	21 %

Celkem za ceník:

1 284,00

C21M - Elektrodemontáže

oř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	11,16	4,00 ks	44,64	21 %
2	210100005	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 35 mm2	25,92	4,00 ks	103,68	21 %

Celkem za ceník:

148,32

C46M - Zemní práce

oř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	460050602	ruční výkop jámy zem.tř.3-4	918,00	0,50 m3	459,00	21 %
2	460080101	rozbourání betonového základu RVO	1 440,00	0,30 m3	432,00	21 %
3	460120002	zához jámy zem.tř. 3-4	225,00	0,20 m3	45,00	21 %
4	460300001	Odkop a úprava dna	213,00	0,20 m3	42,60	21 %
5	460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	65,70	0,50 m3	32,85	21 %
6	460620006	oseť povrchu travou (vč. travního semene)	22,86	3,00 m2	68,58	21 %
7	460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	40,20	3,00 m2	120,60	21 %

Celkem za ceník:

1 200,63

Dodávky zařízení (specifikace)

oř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00001	Rozvaděč RVO S1/NKP7P/H006+př (DCK Holoubkov)	21 480,00	1,00	21 480,00	21 %

Celkem za dodávky:

21 480,00

Materiály

oř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	01437	svorka LS 10 k propojení zemniče	35,20	2,00 ks	70,40	21 %
2	02803	CY 1.5mm2 černý	2,97	1,00 m	2,97	21 %
3	1116331723	suspenze gumoasfalt	179,38	0,05 KG	8,97	21 %
4	16011150	drát FeZn 10 mm (15m)	52,36	9,30 kg	486,95	21 %
5	2 3274	Štítek kabelový (plastový)	20,91	2,00 ks	41,82	21 %

Celkem za materiály:

611,11

Práce v HZS

oř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Koordinace s ČEZ (demontáž+montáž elektroměru)	500,00	6,00 hod.	3 000,00	21 %
2		Koordinace s ČEZ (vypínání v DTS)	500,00	2,00 hod.	1 000,00	21 %
3		Odpjování a demontáž stáv. rozv. RVO	350,00	4,00 hod.	1 400,00	21 %
4		Předání el. mat. TS	220,00	1,00 hod.	220,00	21 %
5		Revize elektro (RVO)	350,00	4,00 hod.	1 400,00	21 %
6		Seřízení a zkouška funkčnosti	250,00	2,00 hod.	500,00	21 %
7		Spolupráce s TS Nový Jičín	250,00	1,00 hod.	250,00	21 %

Celkem za práci v HZS:

7 770,00